ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Of. Nº.0216/2022 - C.E.

Salvador, 17 de fevereiro de 2022

Senhora Diretora,

Cumpre-nos encaminhar a V.Sª, em anexo, cópia da Moção nº. 25.223/2021, de autoria da deputada Olívia
Santana e subscrita por outros Srs. deputados, manifestando congratulação pela vitória na eleição direta para
Diretoria do Departamento de Educação da UNEB – CAMPUS I, Biênio 2022-2024.

Atenciosamente,

Deputado Júnior Muniz

1º Secretário

À

Profª Drª CARLA LIANE NASCIMENTO SANTOS

Diretora do Deptº de Educação da UNEB

SALVADOR-BA

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por DENIVALDO MUNIZ LOPES JUNIOR em 17/02/2022 17:49

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2022224512

	document(1)
	Páginas de document(2)